Fiche techniquewww.deschacht.eu
COUVERCLE TETRA ETANCHE AUX EAUX ET AUX ODEURS D400
Explication
Dispositif de fermeture en fonte type TETRA. Étanche, rabattable et démontable. Le cadre est équipé d'un rebord
d'encastrement, et le couvercle comporte des nervures de renforcement sous-jacentes. L'ensemble est fabriqué en fonte
ductile avec une surface antidérapante gaufrée. Le couvercle est protégé par un revêtement noir esthétique à base
d'eau. Le couvercle peut être ouvert à un angle de 110° et est entièrement amovible. La conception ingénieuse du cadre
permet de repositionner facilement le couvercle à l'aide de rails de guidage intégrés au cadre. Le couvercle est boulonné

article
Code
Commercial
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Largeur ouverture libre
(mm)
Longueur ouverture libre
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
12987 TETD030030 410 440 300 300 80 27
12988 TETD040040 510 540 400 400 80 39
12993 TETD060040 540 710 400 600 80 53
12989 TETD050050 610 640 500 500 80 52
12990 TETD060060 710 740 600 600 80 68
12994 TETD080060 740 910 600 800 80 88
12995 TETD100060 740 1110 600 1000 80 122
12991 TETD080080 910 940 800 800 80 117
12992 TETD100100 1110 1140 1000 1000 80 175
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu